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Geodrill WYNIKI BADAŃ SONDĄ DYNAMICZNĄ
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Zał.Nr: 7.1

Sonda Nr: 1

Miejscowość: Henrykowo

Gmina: Święciechowa

Powiat: leszczyński

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budynek czasowego magazynowania osadów

Inwestor: Proj-eko Sp. z o.o.

Wiercenie: Geodrill

Nadzór geologiczny: mgr W.Błocisz

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 81.86 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2017-06-26
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

Geodrill WYNIKI BADAŃ SONDĄ DYNAMICZNĄ
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Zał.Nr: 7.2

Sonda Nr: 2

Miejscowość: Henrykowo

Gmina: Święciechowa

Powiat: leszczyński

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budynek czasowego magazynowania osadów

Inwestor: Proj-eko Sp. z o.o.

Wiercenie: Geodrill

Nadzór geologiczny: mgr W.Błocisz

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 81.78 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2017-06-26
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Ilość udarów na 10 cm wbicia sondy

Interpretacja
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"


